
社会保险基金预算平衡表

单位：万元

收入预算 支出预算

科目名称 预算数 科目名称 预算数

合计 190498 合计 190498

社会保险基金收入 115578 社会保险基金支出 101664

  职工基本医疗保险基金收入 17405   职工基本医疗保险基金支出 15301

  城乡居民基本养老保险基金收入 25092   城乡居民基本养老保险基金支出 17126

  机关事业单位基本养老保险基金收入 30629   机关事业单位基本养老保险基金支出 30629

  城乡居民基本医疗保险基金收入 42452   城乡居民基本医疗保险基金支出 38608

转移性收入 74920 转移性支出 88834

  上年结余收入 73354   年终结余 88834

    社会保险基金预算上年结余收入 73354     社会保险基金预算年终结余 88834

  社会保险基金上解下拨收入 1566   社会保险基金上解下拨支出 0

    社会保险基金上级补助收入 1566     社会保险基金上解上级支出 0

 

－ 72 －



社会保险基金预算收入表
单位：万元

科目代码 科目名称 预算数

合计 190498

102 社会保险基金收入 115578

10203   职工基本医疗保险基金收入 17405

1020301     职工基本医疗保险费收入 17216

1020302     职工基本医疗保险基金财政补贴收入 0

1020303     职工基本医疗保险基金利息收入 189

10210   城乡居民基本养老保险基金收入 25092

1021001     城乡居民基本养老保险基金缴费收入 5271

1021002     城乡居民基本养老保险基金财政补贴收入 16402

1021003     城乡居民基本养老保险基金利息收入 649

1021004     城乡居民基本养老保险基金委托投资收入 965

1021099     其他城乡居民基本养老保险基金收入 1805

10211   机关事业单位基本养老保险基金收入 30629

1021101     机关事业单位基本养老保险费收入 21443

1021102     机关事业单位基本养老保险基金财政补助收入 8712

1021103     机关事业单位基本养老保险基金利息收入 64

    机关事业单位基本养老保险基金转移收入 400

1021199     其他机关事业单位基本养老保险基金收入 10

10212   城乡居民基本医疗保险基金收入 42452

1021201     城乡居民基本医疗保险基金缴费收入 15447

1021202     城乡居民基本医疗保险基金财政补贴收入 26720

1021203     城乡居民基本医疗保险基金利息收入 285

110 转移性收入 74920

11008   上年结余收入 73354

1100803     社会保险基金预算上年结余收入 73354

11014   社会保险基金上解下拨收入 1566

1101401    社会保险基金上级补助收入 1566
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社会保险基金预算支出表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数

合计 190498

209 社会保险基金支出 101664

20903   职工基本医疗保险基金支出 15301

2090301     职工基本医疗保险统筹基金 9492

2090302     职工基本医疗保险个人账户基金 5809

2090399     其他职工基本医疗保险基金支出 0

20910   城乡居民基本养老保险基金支出 17126

2091001     基础养老金支出 15400

2091002     个人账户养老金支出 1699

2091099     其他城乡居民基本养老保险基金支出 27

20911   机关事业单位基本养老保险基金支出 30629

2091101     基本养老金支出 30599

2091199    机关事业单位基本养老保险基金转移支出 30

20912   城乡居民基本医疗保险基金支出 38608

2091201     城乡居民基本医疗保险基金医疗待遇支出 34015

2091202     大病医疗待遇支出 4593

2091299     其他城乡居民基本医疗保险基金支出

230 转移性支出 88834

23009   年终结余 88834

2300903     社会保险基金预算年终结余 88834
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